РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

20.02.2014                                          №  18                                           х.Майорский
Об изменении вида разрешенного использования здания
          В соответствии Федерального закона № 221- ФЗ от 24.07.2007  «О государственном кадастре недвижимости», личного заявления Ванярха Игоря Владимировича, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
          1.Изменить вид разрешенного использования здание конторы, ранее учтенным разрешенным использованием – для размещения конторы, на вид разрешенного использования – для размещения здания нежилого помещения,  с кадастровым № 61:29:0 0 0:0:11472/ А:1/6185  площадью 222,9 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Орловский район, хут. Майорский, северо-западная часть х. Майорский, на расстоянии 230 м от населенного пункта.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста первой категории Павлову Т.И.
Глава Майорского сельского поселения                                              М.И.Резун